
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 5358

ons kenmerk

onderwerp (her)benoeming leden RvT Stichting Klasse

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 14 september 2021,

besluit:
Het college van burgemeester en wethouders stelt de raad van de gemeente Gouda voor te besluiten tot:

1. Mevrouw J.J. Kraeima per 1 mei 2021 op voordracht van de Stichting Klasse te herbenoemen als lid
van de raad van toezicht Stichting Klasse en

2. Mevrouw J.H.M. de Heij per 1 augustus op voordracht van de Stichting Klasse te benoemen als lid
van de raad van toezicht Stichting Klasse.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 8 december 2021. 

De raad van de gemeente voornoemd,

MM
gemeente

gouda


